
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813815

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Rudná (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem až 700 paletových míst, sklad RUDNÁ
u Prahy (Exit D5)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5261/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rudná (okres Praha-západ)

Nájem až 700 paletových míst, sklad RUDNÁ u Prahy (Exit D5)

Nabízíme k nájmu volná skladová paletová místa. Vhodné pro EU
palety, atypické palety pro FVE panely, dlouhý materiál, stroje aj. 
Skladový areál se nachází na Exitu dálnice D5 Rudná, Praha
západ.

Nabídka: až 700 palet
Cena: 6 Kč/paleta/den

Nabízíme v moderní logistické hale s regálovými zakladači volná
paletová místa v těsné blízkosti hranic Hlavního města PRAHA. 
Sklad je temperovaný, protiprašná úprava podlah, ostraha,
kamerové systémy, 10x hydraulická rampa; pevné rampy, možnost
nájezdu přímo do skladu a vykládka v suchu. 
Podrobné informace rádi zašleme.

Provizi neplatíte

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-life@seznam.cz
Dat.sch.: 4td8nr3
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.archa-rk.cz

CENA: (za den) 6,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

100

Druh objektu smíšená

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813815

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Rudná (okres Praha-západ)

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Celková plocha (m2) 450

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 100

Užitná plocha (m2) 100

Dílna (m2) 100

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

2 / 2


